
04.-05.03.2022 Ort: Alsfeld - Germany

28. Wittgensteiner SSG Cup 2022
Einzelwertung - D.11 Zielfernrohrgewehr 1

3.5.3

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team 5er 4er 3er 2er 0er Xer Gesamt

1 Döbel, Udo 62260 SLG Edertal 5 6 3 2 1 3 77
2 Berger, Johann 16285 SLG Wildbach Landshut 4 8 3 3 0 2 77
3 Kober, Sergej 43282 SLG Rifle Ranch Borgholzhausen 2 9 3 1 1 4 77
4 Zell, Karlheinz 21513 SLG Edertal 5 9 2 2 2 0 71
5 Krüger, Hartmut 11637 SLG Wittgenstein 1993 e.V. 5 7 2 1 2 2 71
6 Kraus, Günter 49953 SLG Wildbach Landshut 3 5 4 2 3 3 66
7 Münzberg, Jürgen 1391 SLG Wildbach Landshut 3 7 3 5 2 0 62
8 Gerstenberger, Werner 37898 SLG Wittgenstein 1993 e.V. 1 7 4 2 4 2 59
9 Schmid, Peter 26063 Einzelmitglied 0 4 4 4 8 0 36
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04.-05.03.2022 Ort: Alsfeld - Germany

28. Wittgensteiner SSG Cup 2022
Mannschaftswertung - D.11 Zielfernrohrgewehr 1

3.5.3

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Edertal 225
Döbel, Udo 62260 77
Zell, Karlheinz 21513 71
Kober, Sergej 43282 77

2 SLG Wildbach Landshut 205
Schmid, Peter 26063 36
Berger, Johann 16285 77
Kraus, Günter 49953 66
Münzberg, Jürgen 1391 62
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04.-05.03.2022 Ort: Alsfeld - Germany

28. Wittgensteiner SSG Cup 2022
Einzelwertung - D.12 Zielfernrohrgewehr 2

3.5.3

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team S2 S1 6er 5er 4er 3er 2er Gesamt

1 Gerstenberger, Werner 37898 SLG Wittgenstein 1993 e.V. 55 56 12 7 1 0 0 111
1 Krüger, Hartmut 11637 SLG Wittgenstein 1993 e.V. 55 56 12 7 1 0 0 111
3 Münzberg, Jürgen 1391 SLG Wildbach Landshut 53 54 9 10 0 1 0 107
4 Leffler, Christian 39036 SLG Gera-Leumnitz 51 56 9 9 2 0 0 107
5 Koch, Robert 37125 SLG Wildbach Landshut 53 51 9 6 5 0 0 104
6 Berger, Johann 16285 SLG Wildbach Landshut 51 53 7 10 3 0 0 104
7 Heil, Manfred 47280 SLG Karlsruhe e.V. 50 53 8 7 5 0 0 103
8 Kraus, Günter 49953 SLG Wildbach Landshut 48 55 9 6 4 1 0 103
9 Mews, Markus 44731 SLG Wittgenstein 1993 e.V. 53 48 6 10 3 1 0 101

10 Noschmann, Gottfried 63581 Einzelmitglied 49 51 7 8 3 2 0 100
11 Sachs, Kay 60581 SLG Miriquidi CA Augustusburg 48 51 5 11 2 2 0 99
12 Lang, Reinhard FS #31 SLG Target Team Rhein-Ruhr 51 43 3 9 7 1 0 94
13 Zell, Karlheinz 21513 SLG Edertal 46 45 2 8 9 1 0 91
14 Spänhoff, Holger 21081 SLG Kassel 46 44 3 7 7 3 0 90
15 Stolten, Hermann 13286 SLG SSC Team Aldenhoven 48 40 5 5 4 5 1 88
16 Münzberg, Valentin 64310 SLG Wildbach Landshut 44 41 4 5 7 2 1 85
17 Preuth, Marco 32710 SLG SSG Roda e.V. 41 42 3 4 9 1 3 83
18 Döbel, Udo 62260 SLG Edertal 47 35 1 7 9 1 1 82
19 Przybilla, Wolf-Dieter 49776 SLG Hildesheim e.V. 39 40 3 2 9 3 3 79
20 Siebertz, Sebastian 52171 SLG SSG Roda e.V. 41 31 1 6 3 6 3 72
21 Engelhardt, Jost 31536 SLG Dormagen/Grevenbroich e.V. 26 29 1 1 4 6 5 55
22 Baas, Cornelius 31383 SLG Dormagen/Grevenbroich e.V. 35 14 2 0 3 5 5 49
23 Lohr, Thomas 28550 SLG Edertal 24 16 0 0 5 6 1 40
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04.-05.03.2022 Ort: Alsfeld - Germany

28. Wittgensteiner SSG Cup 2022
Mannschaftswertung - D.12 Zielfernrohrgewehr 2

3.5.3

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Wittgenstein 1993 e.V. 323
Gerstenberger, Werner 37898 111
Krüger, Hartmut 11637 111
Mews, Markus 44731 101

2 SLG Wildbach Landshut 315
Berger, Johann 16285 104
Koch, Robert 37125 104
Kraus, Günter 49953 103
Münzberg, Jürgen 1391 107

3 SLG Edertal 213
Döbel, Udo 62260 82
Lohr, Thomas 28550 40
Zell, Karlheinz 21513 91
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04.-05.03.2022 Ort: Alsfeld - Germany

28. Wittgensteiner SSG Cup 2022
Einzelwertung - D.13 Zielfernrohrgewehr 3

3.5.3

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team S2 S1 6er 5er 4er 3er 2er Gesamt

1 Gerstenberger, Werner 37898 SLG Wittgenstein 1993 e.V. 60 60 20 0 0 0 0 120
2 Ruh, Bruno 14665 SLG Target Team Rhein-Ruhr e.V. 59 60 19 1 0 0 0 119
3 Sachs, Kay 60581 SLG Miriquidi CA Augustusburg 60 58 18 2 0 0 0 118
4 Lang, Reinhard FS #31 SLG Target Team Rhein-Ruhr 59 57 16 4 0 0 0 116
5 Krüger, Hartmut 11637 SLG Wittgenstein 1993 e.V. 58 58 17 2 1 0 0 116
6 Guffanti, Peter 43651 SLG Passauer Land e.V. 57 59 16 4 0 0 0 116
6 Scholze, Wolfgang 15088 SLG BDMP Paderborn e.V. 57 59 16 4 0 0 0 116
8 Zöhfeld, Lothar 30930 SLG Miriquidi CA Augustusburg 58 57 16 3 1 0 0 115
9 Gerstenberger, Regina 62003 SLG Wittgenstein 1993 e.V. 57 58 15 5 0 0 0 115
9 Münzberg, Jürgen 1391 SLG Wildbach Landshut 57 58 15 5 0 0 0 115

11 Ruh, Mario 40406 SLG Target Team Rhein-Ruhr e.V. 57 57 14 6 0 0 0 114
12 Heil, Manfred 47280 SLG Karlsruhe e.V. 58 55 13 7 0 0 0 113
13 Richter, Karl-Heinz 47037 SLG Rifle Ranch Borgholzhausen 57 56 14 5 1 0 0 113
14 Mitera, Horst Jan 481 SLG Wittgenstein 1993 e.V. 56 57 14 5 1 0 0 113
15 Eggemann, Paul 2175 SLG BDMP Paderborn e.V. 56 57 13 7 0 0 0 113
16 Eckardt, Alexander 38700 SLG Gera-Leumnitz 57 55 13 6 1 0 0 112
17 Mews, Markus 44731 SLG Wittgenstein 1993 e.V. 57 54 11 9 0 0 0 111
17 Steimann, Jörg 17371 SLG Gera-Leumnitz 57 54 11 9 0 0 0 111
19 Kraus, Günter 49953 SLG Wildbach Landshut 57 53 12 6 2 0 0 110
20 Python, Dominique 62206 SLG Target Team Rhein-Ruhr e.V. 57 52 11 7 2 0 0 109
21 Haßler, Thomas 50242 SLG Gera-Leumnitz 56 53 10 9 1 0 0 109
22 Berger, Johann 16285 SLG Wildbach Landshut 55 54 10 9 1 0 0 109
23 Eckl, Manfred 2201 SLG Edertal 54 55 12 5 3 0 0 109
24 Baas, Cornelius 31383 SLG Dormagen/Grevenbroich e.V. 52 57 10 9 1 0 0 109
24 Klemm, Alexander 29508 SLG Miriquidi CA Augustusburg 52 57 10 9 1 0 0 109
26 Preuth, Marco 32710 SLG SSG Roda e.V. 55 51 9 8 3 0 0 106
27 Koch, Robert 37125 SLG Wildbach Landshut 53 52 6 13 1 0 0 105
28 Titze, Stefanie 47346 SLG Rifle Ranch Borgholzhausen 52 53 8 9 3 0 0 105
29 Münzberg, Valentin 64310 SLG Wildbach Landshut 51 51 7 8 5 0 0 102
30 Leffler, Christian 39036 SLG Gera-Leumnitz 53 48 6 9 5 0 0 101
31 Viering, Thomas 56057 SLG Edertal 50 50 5 10 5 0 0 100
32 Hilgendorff, Marc 52290 SLG Dormagen/Grevenbroich e.V. 46 54 8 6 4 2 0 100
33 Engelhardt, Jost 31536 SLG Dormagen/Grevenbroich e.V. 48 51 4 11 5 0 0 99
34 Ostkamp, Klaus Hermann 28376 SLG Target Team Rhein-Ruhr e.V. 49 49 4 11 4 1 0 98
35 Kreische, Franz Peter 51546 SLG Edertal 47 51 5 8 7 0 0 98
36 Filimonovic, Goran 56025 SLG Dormagen/Grevenbroich e.V. 47 51 4 11 4 1 0 98
37 Grabowski, Albert 31385 SLG Dormagen/Grevenbroich e.V. 46 51 6 8 4 1 1 97
38 Hippenstiel, Jürgen 13335 SLG Wilhelm Tell 46 51 6 7 5 2 0 97
39 Holz, Toni 31539 SLG Dormagen/Grevenbroich e.V. 46 51 5 7 8 0 0 97
40 Wilhelm, Jürgen 15875 SLG SSG Siegen e.V. 48 48 5 6 9 0 0 96
41 Wilkenhöner, Eckhard 47335 SLG Rifle Ranch Borgholzhausen 48 48 4 8 8 0 0 96
42 Eckert, Joachim 31441 SLG Dormagen/Grevenbroich e.V. 47 49 6 7 5 1 1 96
43 Schmid, Peter 26063 Einzelmitglied 47 49 5 6 9 0 0 96
44 Kuhn, Josef Arthur 60696 SLG SSG Siegen e.V. 47 49 4 8 8 0 0 96
45 Ibis, Hakan 50867 SLG Dormagen/Grevenbroich e.V. 44 49 5 5 9 0 1 93
46 Siebertz, Sebastian 52171 SLG SSG Roda e.V. 50 42 2 9 8 1 0 92
47 Witt, Stefan 44386 SLG Schalksmühle e.V. 46 45 5 6 4 5 0 91
48 Stolten, Hermann 13286 SLG SSC Team Aldenhoven 43 48 2 8 9 1 0 91
49 Bode, Klaus 7105 SLG Hannover-Stadt 47 42 2 8 7 3 0 89
50 Friedrich, Andreas 21088 SLG Kassel 48 39 4 7 4 2 3 87
51 Engelberth, Peter 41805 SLG Siegerland e.V. 42 44 2 8 5 4 1 86
52 Ersching, Daniel 60135 SLG Warburg 42 37 1 6 6 5 2 79
53 Ibis, Okan 50902 SLG Dormagen/Grevenbroich e.V. 29 42 2 3 9 0 4 71
54 Baumann, Michel 39693 SLG Panzerbataillon 203 Augustdorf 33 30 0 4 4 7 3 63
55 Ersching, Benjamin 60087 SLG Warburg 23 29 0 0 7 4 6 52
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04.-05.03.2022 Ort: Alsfeld - Germany

28. Wittgensteiner SSG Cup 2022
Mannschaftswertung - D.13 Zielfernrohrgewehr 3

3.5.3

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Wittgenstein 1993 e.V. 351
Gerstenberger, Regina 62003 115
Gerstenberger, Werner 37898 120
Krüger, Hartmut 11637 116
Mews, Markus 44731 111

2 SLG Target Team Rhein-Ruhr e.V. 349
Lang, Reinhard FS 116
Python, Dominique 62206 109
Ruh, Bruno 14665 119
Ruh, Mario 40406 114

3 SLG Miriquidi CA Augustusburg 342
Klemm, Alexander 29508 109
Sachs, Kay 60581 118
Zöhfeld, Lothar 30930 115

4 SLG Wildbach Landshut 334
Berger, Johann 16285 109
Koch, Robert 37125 105
Kraus, Günter 49953 110
Münzberg, Jürgen 1391 115

5 SLG Gera-Leumnitz 332
Eckardt, Alexander 38700 112
Haßler, Thomas 50242 109
Leffler, Christian 39036 101
Steimann, Jörg 17371 111

6 SLG Rifle Ranch Borgholzhausen 314
Richter, Karl-Heinz 47037 113
Titze, Stefanie 47346 105
Wilkenhöner, Eckhard 47335 96

7 SLG Edertal 307
Eckl, Manfred 2201 109
Kreische, Franz Peter 51546 98
Viering, Thomas 56057 100

8 SLG Dormagen/Grevenbroich e.V. 305
Baas, Cornelius 31383 109
Engelhardt, Jost 31536 99
Grabowski, Albert 31385 97
Holz, Toni 31539 97

9 SLG Dormagen/Grevenbroich e.V. 294
Eckert, Joachim 31441 96
Filimonovic, Goran 56025 98
Hilgendorff, Marc 52290 100
Ibis, Hakan 50867 93

10 SLG SSG Roda e.V. 289
Stolten, Hermann 13286 91
Preuth, Marco 32710 106
Siebertz, Sebastian 52171 92

11 SLG SSG Siegen e.V. 278
Engelberth, Peter 41805 86
Kuhn, Josef Arthur 60696 96
Wilhelm, Jürgen 15875 96

- Seite 6 -                           07.03.2022  11:47



04.-05.03.2022 Ort: Alsfeld - Germany

28. Wittgensteiner SSG Cup 2022
Einzelwertung - D.13B F-Class TR 300 m

3.5.3

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team V 5er 4er 3er 2er 1er Gesamt

1 Krüger, Hartmut 11637 SLG Wittgenstein 1993 e.V. 20 0 0 0 0 0 100
2 Lang, Reinhard FS #31 SLG Target Team Rhein-Ruhr 19 1 0 0 0 0 100
3 Gerstenberger, Werner 37898 SLG Wittgenstein 1993 e.V. 18 2 0 0 0 0 100
4 Ruh, Mario 40406 SLG Target Team Rhein-Ruhr e.V. 16 4 0 0 0 0 100
5 Koch, Robert 37125 SLG Wildbach Landshut 15 5 0 0 0 0 100
6 Eggemann, Paul 2175 SLG BDMP Paderborn e.V. 14 6 0 0 0 0 100
7 Kreische, Franz Peter 51546 SLG Edertal 13 7 0 0 0 0 100
7 Sachs, Kay 60581 SLG Miriquidi CA Augustusburg 13 7 0 0 0 0 100
9 Ruh, Bruno 14665 SLG Target Team Rhein-Ruhr e.V. 12 8 0 0 0 0 100

10 Leffler, Christian 39036 SLG Gera-Leumnitz 17 2 1 0 0 0 99
11 Eckardt, Alexander 38700 SLG Gera-Leumnitz 15 4 1 0 0 0 99
12 Scholze, Wolfgang 15088 SLG BDMP Paderborn e.V. 12 7 1 0 0 0 99
13 Berger, Johann 16285 SLG Wildbach Landshut 12 6 2 0 0 0 98
14 Titze, Stefanie 47346 SLG Rifle Ranch Borgholzhausen 10 8 2 0 0 0 98
15 Wilkenhöner, Eckhard 47335 SLG Rifle Ranch Borgholzhausen 11 6 3 0 0 0 97
16 Klemm, Alexander 29508 SLG Miriquidi CA Augustusburg 10 7 3 0 0 0 97
17 Richter, Karl-Heinz 47037 SLG Rifle Ranch Borgholzhausen 12 5 2 1 0 0 96
18 Lakenbrink, Volker 49259 SLG Rifle Ranch Borgholzhausen 6 11 2 1 0 0 96
19 Bode, Klaus 7105 SLG Hannover-Stadt 6 10 4 0 0 0 96
20 Preuth, Marco 32710 SLG SSG Roda e.V. 11 5 3 1 0 0 95
21 Przybilla, Wolf-Dieter 49776 SLG Hildesheim e.V. 7 9 3 1 0 0 95
22 Schmiedeberg, Frank 62198 SLG Team Ratheim 4 12 3 1 0 0 95
23 Lohr, Thomas 28550 SLG Edertal 4 11 5 0 0 0 95
24 Noschmann, Gottfried 63581 Einzelmitglied 7 9 3 0 1 0 94
25 Stolten, Hermann 13286 SLG SSC Team Aldenhoven 5 9 4 1 1 0 91
26 Eckl, Manfred 2201 SLG Edertal 7 6 6 0 1 0 91
27 Python, Dominique 62206 SLG Target Team Rhein-Ruhr e.V. 8 4 7 1 0 0 91
28 Steegmanns, Frank 56462 SLG Rifle Ranch Borgholzhausen 6 6 7 0 1 0 90
29 Engelberth, Peter 41805 SLG Siegerland e.V. 4 9 3 4 0 0 89
30 Münzberg, Valentin 64310 SLG Wildbach Landshut 9 3 5 3 0 0 89
31 Viering, Thomas 56057 SLG Edertal 3 9 5 2 1 0 88
32 Kraus, Günter 49953 SLG Wildbach Landshut 5 4 10 1 0 0 88
33 Siebertz, Sebastian 52171 SLG SSG Roda e.V. 6 5 5 3 1 0 86
34 Münzberg, Jürgen 1391 SLG Wildbach Landshut 3 5 6 4 2 0 80
35 Ostkamp, Klaus Hermann 28376 SLG Target Team Rhein-Ruhr e.V. 3 5 1 1 0 0 47
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04.-05.03.2022 Ort: Alsfeld - Germany

28. Wittgensteiner SSG Cup 2022
Mannschaftswertung - D.13B F-Class TR 300 m

3.5.3

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Target Team Rhein-Ruhr e.V. 300
Lang, Reinhard FS 100
Ostkamp, Klaus Hermann 28376 47
Ruh, Bruno 14665 100
Ruh, Mario 40406 100

2 SLG Rifle Ranch Borgholzhausen 291
Lakenbrink, Volker 49259 96
Richter, Karl-Heinz 47037 96
Titze, Stefanie 47346 98
Wilkenhöner, Eckhard 47335 97

3 SLG Wildbach Landshut 286
Berger, Johann 16285 98
Koch, Robert 37125 100
Kraus, Günter 49953 88
Münzberg, Jürgen 1391 80

4 SLG Edertal 286
Eckl, Manfred 2201 91
Kreische, Franz Peter 51546 100
Lohr, Thomas 28550 95
Viering, Thomas 56057 88
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